
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  Я Р О В О Е  А Л Т А Й С К О Г О  КР АЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОI . ОЛ, Л&/У №
г. Яровое

О внесении изменении в постановление 
Администрации города Яровое Алтайского 
края от 26.03.2012 № 293

В связи с кадровыми изменениями в Администрации муниципального 
образования город Яровое Алтайского края и в территориальных органах 
федеральных органов исполнительной власти

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации города Яровое 
Алтайского края от 26.03.2012 № 293 «О создании комиссии по предупреждению и 
ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности 
муниципального образования город Яровое Алтайского края»:

1.1. Утвердить Приложение 1 «Состав комиссии по предупреждению и 
ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности 
муниципального образования город Яровое Алтайского края» к постановлению 
Администрации города Яровое Алтайского края от 26.03.2012 № 293 «О создании 
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и 
обеспечению пожарной безопасности муниципального образования город Яровое 
Алтайского края» в новой редакции (прилагается).

2. Отменить постановление Администрации города Яровое Алтайского края 
от 20.03.2018 № 219 «О внесении изменений в постановление Администрации 
города Яровое Алтайского края от 26.03.2012 № 293».

3. Отделу информационных технологий (Мариненко А.А.) разместить 
настоящее постановление на официальном сайте администрации города.

4. МБУ «Информационный центр г. Яровое» (Тимохин А.Б.) опубликовать 
настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов 
муниципального образования город Яровое Алтайского края.



3

Утвержден
постановлением Администрации 
города Яровое Алтайского края
от « С > » февраля 2019 № ^

Приложение 1

СОСТАВ
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций 

и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования город 
_____________________ Яровое Алтайского края_________________ ______

№
пп Фамилия, имя, отчество Занимаемая должность , Служебный

телефон
Председатель комиссии

1. Самобочий Виталий Николаевич Елава города 2-12-82
Первый заместитель председателя комиссии

2. Бачурин Николай Владимирович Первый заместитель главы 
администрации

2-33-45

Заместитель председателя комиссии
3. Мусухранов Руслан Васильевич Начальник 58 ПСЧ 9 ОФПС г. Яровое 

(по согласованию)
2-28-44

Секретарь комиссии
4. Вареник Евгений Викторович Начальник отдела по ЕО, ЧС и моб. 

работе
2-55-98

Члены комиссии
5. Веремеенко Лариса Николаевна Председатель комитета по финансам, 

налоговой и кредитной политики
2-02-03

6. Красавин Василий Петрович Начальник отдела ЖКХ 2-07-91
7. Шацких Игорь Викторович Начальник отдела по А и ООС 2-05-28
8. Мариненко Алексей Александрович Начальник отдела ИТ 2-05-36
9. Биткеев Ерлан Каирбекович Начальник ОП по г. Яровое МО МВД 

России «Славгородский»
2-46-30

10. Жуков Владимир Ильич Директор ООО «УК Яровое» 2-27-10
11. Федотов Константин Юрьевич Руководитель ТО МУ № 81 ФМБА 

России (по согласованию)
2-23-04

12. Сигарев Валерий Анатольевич Начальник ФЕУЗ МСЧ №128 ФМБА 
России (по согласованию)

2-02-01

13. Алексеев Александр 
Николаевич

Ведущий инженер ЛТЦ связи 
(по согласованию)

2-23-44

14. Кожин Сергей Васильевич Директор МУП «Яровской 
теплоэлектрокомплекс»

2-00-87

15. Сапегин Виктор Степанович Директор МУП «Автомобилист» 2-56-37
15. Мандрыкин Денис 

Владимирович
Еосударственный инспектор ТО НД 

№ 5 УНД ЕУ МЧС России по АК
5-38-37


